REQUERIMENTO Nº ________DE 2022
(Da Sra. Deputada Tabata Amaral)

Requer, com base no Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  de
coautoria ao PL 616/2022.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  V.  Exa,  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a inclusão dos deputados que subscrevem este Requerimento ao Projeto de

Lei n° 616 de 2022, de autoria da Deputada Tabata Amaral, que “altera a Lei nº 8.080,

de 19 de setembro de 1990, que dispõe sobre as condições para a promoção, proteção e

recuperação da saúde, a organização e o funcionamento dos serviços correspondentes, e

dá outras providências, para dispor sobre a fiscalização e o controle da água destinada

ao consumo humano”.

Sala das Sessões, ___ de ______ de 2022.

TABATA AMARAL

Deputada Federal

PSB/SP
*C

D2
27

53
40
02

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227534002900

RE
Q

 n
.4

27
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
2

13
:4

3
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Tabata Amaral )

Requer, com base no Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão de coautoria ao PL 616/2022.

Assinaram eletronicamente o documento CD227534002900, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 2  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 3  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 4  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ)

 5  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227534002900

RE
Q

 n
.4

27
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
2

13
:4

3
- M

es
a